

Thomas Vilster Holding ApS

Karl Andersens Vej 43
6710 Esbjerg V

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/02/2020

Thomas Mørch Vilster
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Thomas Vilster Holding ApS
 Karl Andersens Vej 43
 6710 Esbjerg V

CVR-nr: 38170864

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 165. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		161.078	612.535
Andre finansielle indtægter		6.750	6.353
Øvrige finansielle omkostninger		-1.487	-1.000
Ordinært resultat før skat		166.341	617.888
Skat af årets resultat		-880	0
Årets resultat		165.461	617.888
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		55.300	54.000
Overført resultat		110.161	563.888
I alt		165.461	617.888

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		511.048	649.970
Finansielle anlægsaktiver i alt		511.048	649.970
Anlægsaktiver i alt		511.048	649.970
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		450.000	450.000
Andre tilgodehavender		6.750	0
Tilgodehavender i alt		456.750	450.000
Likvide beholdninger		342.880	98.368
Omsætningsaktiver i alt		799.630	548.368
Aktiver i alt		1.310.678	1.198.338

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.204.498	1.094.338
Forslag til udbytte		55.300	54.000
Egenkapital i alt		1.309.798	1.198.338
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		880	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		880	0
Gældsforpligtelser i alt		880	0
Passiver i alt		1.310.678	1.198.338

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0